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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na Usluge przegladéw technicznych aparatury medycznej
Znak sprawy ZP-2200-71/15

Wyjasnienia Zamawiajacego 1
Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Dotyczy Pakictu 13 — respirator transportowy firmy Weinmann — prosz¢ o podanie numerow
seryjnych, roku produkcji oraz typu respiratora

Odpowiedz:

Pytanie 2

Zalgcznik nr 3 — Wzor umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sig zmieni¢ zapis w umowie §1 ust. 2pkt. b z:

Lwymidany wszystkich elemeniow objetych obowigzkiem ich wymiany, zgodnie z zaleceniami
producenta, wlaczajgc elementy podlegajgce wymianie rzadziej niz przy kazdorazowym
przegladzie, np. akumulatory, czujniki, filtry techniczne oraz drobne elementy ($ruby,
bezpieczniki, zlacza, drobne podzespoly elektroniczne), jezeli wystepuja;”

na:

~wymiany wszystkich elementow objetych obowigzkiem ich wymiany, zgodnie z zaleceniami
producenta, wlaczajac elementy podlegajace wymianie rzadziej niz przy kazdorazowym
przegladzie, np. akumulatory. czujniki, filtry techniczne oraz drobne elementy ($ruby,
bezpieczniki, zlacza, drobne podzespoly elektroniczne), jezeli wystepuja z wylgczeniem
podzespoldw/elementow/czesci, ktorych wymiana jest konieczna z powodu awarii lub zuiycia
(wymiana po zaakceptowaniu odrebnie prredstawionego kosztorysu naprawy);

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmieni zapis w umowie §1 ust. 2pkt. b na proponowany wyzej

Pytanie 3

Zalgcznik nr 4.8 — Pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ zmieni¢ termin wykonania ustugi (I i 1l termin) na taki, ktory
wypada w dniu roboczym (tj. od poniedziatku do piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych
od pracy)?. Jako uzasadnienie wskazujemy, ze Zamawiajacy okreslit wykonanie ustugi od
poniedziatku do piatku w godzinach od 7.00-15.00 we wzorze umowy, ale w zalaczniku nr 4.8
podal konkretny termin. Z przedstawionej tabeli nie wynika, ze przeglad musi by¢ przed
wyznaczonym terminem w zwigzku z tym mozna wnioskowac, ze jest to wyznaczony termin i
zaden inny nie jest dopuszczalny.

Odpowiedz:

Konkretny termin w formularzu asortymentowo-cenowym wynika z daty ostatniego
wykonanego przegladu (09.01.2016). Zgodnie z zapisami umowy § 2 pkt. 2, 3, 4 ostateczny

termin bedzie ustalony przez obydwie Strony i wypadnie w dni robocze od poniedziatku do
piatku w godzinach od 7.00-15.00



Pytanie 4

Zalgcznik nr 4.8 — Pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ doda¢ zapis w SIWZ w IV pkt. | podpunkt a) o tresci:

W przypadku, gdy Zamawiajacy jest podmiotem, na rzecz ktorego dostawy lub ustugi wskazane w
pakietach 1-13 zostaly wezesniej wykonane, wykonawca nie ma obowigzku przedkladania dowodow, o
ktérych mowa w IV pkt. | podpunkt a) SIWZ”

Odpowiedz:

W przypadku, gdy Zamawiajacy jest podmiotem, na rzecz ktorego dostawy lub ustugi zostaly wezesniej
wykonane, zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 lutego 2013r. (Dz.U. 2013,
poz. 231 wykonawea nie ma obowigzku przedkladania dowodéw, o ktorych mowa w IV pkt. 1
podpunkt a) SIWZ) co dotyczy rowniez przedmiotowego postgpowania.
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